



Предварительный расчет стоимости обшивки бытового корпуса универсального корта пос.Вычегодский. Проект " Комфортная среда для спортсменов"					
п/п	товары, работы, услуги	кол-во	ед.	цена за ед	сумма, руб
1	Доска для обрешетки наружных стен и крыши (100x25)мм	1.5	куб. м	12000	18000
2	Подкладочный ковер Anderer GL Plus 15 м2 с клеевой полосой - 2178 руб	20	шт	2178	43560
3	Кровельные саморезы пилон	500	шт	1.5	750
4	Профнастил НС10 с полимерным покрытием-зеленый или синий, рабочая ширина -1080мм	300	кв.м	650	195000
5	Монтажные работы	300	кв.м	200	60000
6	Двери наружные зимние	2	шт	30000	60000
7	Установка дверей	2	шт	5000	10000
8	Пол из досок хвойных пород 50мм перед бытовым корпусом вместе с работой	1	куб.м	25000	25000
9	Арматура диаметром 14 мм для заземления здания, обшитого металлопрофилем	64	м	95.38	6104.32
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>418414.32</b>
Инициатор проекта "Комфортная среда для спортсменов" депутат городского округа г.Котлас Уткин Е.А.					

сайт Яндекс Маркет

сайт Яндекс Маркет

"шикарные двери" г.Котлас



**Предварительный расчет стоимости работ в бытовом корпусе  
универсального корта пос.Вычегодский. Проект "Комфортная среда для  
спортсменов"**

п/п	товары, работы, услуги	кол-во	ед.	цена за ед	сумма, руб
1	Установить и подключить 4-ре смесителя в душ	4	шт	2000	8000
2	Установить и подключить 2 раковины	2	шт	2000	4000
3	Установить и подключить 2 унитаза	2	шт	2000	4000
4	Установка внутренних дверей с коробкой и фурнитурой	9	шт	2000	18000
5	Установить и подключить радиаторы отопления из чугунной трубы диаметром 110-150 мм по периметру помещения, подача и обратка	80	м	150	12000
6	Обустройство вентиляции помещения	2	канал	2000	4000
7	Гипсокартонный лист (ГКЛ) KNAUF ГСП-Н2 влагостойкий 2500x1200x12.5мм полукруглая утоненная (ПЛУК) ( 3 кв.м)	9	шт	600	5400
8	Покраска разделительных стен	27	кв.м	100	2700

"шикарные двери" г.Котлас

9	Краска для отделки стен душа и туалета 60 кв.м Краска водно-дисперсионная ТЕКС Универсал влагостойкая моющаяся глубококоматовая белый 1.9 л 3 кг	5	1.9л	505	2525
10	Смесители в душ	4	шт	4000	16000
11	Унитаз	2	шт	5000	10000
12	Раковины	2	шт	3000	6000
13	Внутренние двери с коробкой и фурнитурой	9	шт	8000	72000
14	чугунные трубы для отопления	80	м		
15	подводка к чугунным трубам				
16	Краны на радиаторы отопления	2	шт	600	1200
17	Трубы ППР для подводки воды	20	м	40	800
18	Труба для вентиляции	8	м		
19	Фурнитура для труб				5000
20	Счетчик ГВС	1	шт	1000	1000
21	Счетчик ХВС	1	шт	1000	1000
22	Запорные краны на ХВС и ГВС	2	шт	600	1200
23	Установка счетчиков воды	2	шт	1000	2000
	ВСЕГО:				173625

bafus.ru

"шикарные двери" г.Котл.

регистры из гладких стальных тр

Инициатор проекта "Комфортная среда для спортсменов" депутат городского округа г.Котлас Уткин Е.А.



**Предварительный расчет стоимости подвода ХВС, ГВС, Отопления,  
водоотведения к бытовому корпусу универсального корта  
пос.Вычегодский. Проект "Комфортная среда для спортсменов"**

п/п	товары, работы, услуги	кол-во	ед.	цена за ед	сумма, руб	
1	<b>Водоотведение</b>					
	Труба НПВХ диаметром 100 мм для водоотведения	150	м			
	Канализационные колодцы	3	шт	13000	39000	
	Стоимость работ :по прокладке водоотведения вместе с трубой и установке колодцев	150	м	2000	300000	
2	<b>Холодное водоснабжение</b>					
	Труба ПНД , Диаметр 32 мм	50	м	45	2250	
	Прокладка труб	50	м	1500	75000	
3	<b>Горячее водоснабжение , отопление</b>					
	Труба ППР диаметр 25 мм	30	м	112	3360	
	Труба ППР диаметр 20 мм	30	м	75	2250	
	<b>Отопление</b>					
	стальная электросварная труба с ППУ изоляцией диаметром 50мм	60	м	500	30000	
	Футляр для труб под проезжую часть-3 шт	24	м	1000	24000	
	Запорная арматура с установкой	1	комплект	10000	10000	
	Прибор учета теплоснабжения с установкой.	1	шт	250000	250000	
	Земляные работы и прокладка труб в земле	30	м	3000	90000	
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>825860</b>	

Инициатор проекта "Комфортная среда для спортсменов" депутат городского округа г.Котлас Уткин Е.А.

